

DESPAR



OCCASIONI IMPERDIBILI

Offerte valide dal 21 al 26 settembre 2026



950G

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

NUTELLA
950G

5,79
6,09 € al kg



1KG

UVA DA TAVOLA
BIANCA ITALIA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1KG

1,99



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

TONNO NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA 70G X3/
GOCCIA D'OLIO 65G X3

1,89



700G

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

GRANA
PADANO DOP
DESPAR
700G

7,90
11,29 € al kg

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)
RICEVI SUBITO
UNA CAFFETTIERA
DA 2 TAZZE



A SOLI €3,99

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

**USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!**

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 21 AL 26 SETTEMBRE,
OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
27 - 28 - 29 - 30 SETTEMBRE

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



OCCASIONI IMPERDIBILI



GOCCIOLE
PAVESI
CHOCOLATE/
EXTRA DARK
400/500G

1,89



CROSTATINE
MULINO BIANCO
CACAO/
ALBICOCCA
X10-400G

1,99
4,98 € al kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

2,29
7,90 € al kg



CEREALI
KELLOGG'S
BLUEY
350G

2,99
8,54 € al kg



CAFFÈ MACINATO
KIMBO
AROMA ITALIANO
250G X2

5,99
11,98 € al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
INTEGRALE/
CEREALI E SOIA
400G

0,99
2,48 € al kg



FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI/CECI
DESPAR
350G

0,69
1,97 € al kg

Trafilatura al bronzo
ruvida e tenace
Filiera integrata
con solo grano italiano



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE
CLASSICHE
500G

0,79
1,58 € al kg



SALSA
PER AMATORI
CALABRIA FOOD
680G

1,09
1,60 € al kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS
CLASSICO
1L

4,69



800G

RISO
SCOTTI
CHICCO LUNGO
800G

1,49
1,86 € al kg

OCCASIONI IMPERDIBILIPERLE/RAVIOLI/
PANZEROTTI
DE ANGELIS
VARI TIPI
200G**0,99**
4,95 € al kg**1 LITRO**LATTE UHT
ARBOREA
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L**0,89**YOGURT INTERO
YOMO
GUSTI ASSORTITI
125G X2**0,99**
3,96 € al kgKEFIR PLUS
MILK
VARI TIPI
125G X4**1,89**
3,78 € al kgPHILADELPHIA
150G**1,59**
10,60 € al kgPASTA
RETTANGOLARE
BUITONI
SFOGLIA/ BRISÉE
230G**1,69**
7,35 € al kgSUSINE NERE
OBLUNGHE
AL KG**1,79**CAROTE
DESPAR
ALLA JULIENNE
200G**0,69**
3,45 € al kgCOTOLETTE DI
FILETTI DI POLLO
SOTTILISSIME AIA
140G**1,69**
12,07 € al kgHAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G**1,29**
8,06 € al kgCACIOCAVALLO
SORESINA
ALL'ETTO**1,09**
10,90 € al kgSPECK
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO**1,59**
15,90 € al kg

OCCASIONI IMPERDIBILI



BIBITA
BERGAMOTTO
LA SPINA SANTA
20CL

0,99
4,95 € al lt



VINI D'ITALIA
BOTTE BUONA
BIANCO/ROSSO
75CL

1,69
2,25 € al lt



SUCCHI
YOGA
VARI GUSTI
200ML X3

0,99
1,65 € al lt



AMARO
UNICUM ZWACK
70CL

11,90
17,00 € al lt



BIBITE
SANPELLEGRINO
COCKTAIL/
CHINÒ/
ARanciata
1,2L

1,19
0,99 € al lt



66 CL

BIRRA
BAVARIA
66CL

0,99
1,50 € al lt



MINIGELATI
DESPAR
ASSORTITI
X9 - 300G

2,69
8,97 € al kg



FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
360G

7,59
21,08 € al kg



Raccolti e surgelati
entro 3 ore

PISELLINI
FINDUS
PRIMAVERA
700G

3,99
5,70 € al kg



1KG

SPINACI
IN CUBETTI
SURGELATI
DESPAR
1KG

2,59



TORTA
ST.HONORE
SAMMONTANA
750G

5,59
7,45 € al kg



MAGNUM
ALGIDA CLASSIC/
ALMOND/WHITE
CHOCOLATE
X4 300G

3,99
13,30 € al kg



OCCASIONI IMPERDIBILI



5 LITRI

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L2,49
0,50 € al ltDETERGENTI
PAVIMENTI
AMUCHINA
VARI TIPI
1250ML1,99
0,00 € al ltACE WC GEL
PROFUMATO/
CANDEGGINA
VARI TIPI
750ML1,99
2,65 € al ltDETERSIVI
PER BUCATO
BIO PRESTO
CLASSICO/
COLORATI
50 LAVAGGI

3,99



2 LITRI

GEL PIATTI
DESPAR
CON VERO
SUCCO
DI LIMONE
2L1,99
1,00 € al ltPANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS
SOLE E LUNA
VARIE MISURE

3,59

BAGNODOCCIA
CREMA
SPUMA
DI SCIAMPAGNA
VARI TIPI
650ML1,59
2,45 € al ltDEODORANTI
DOVE
VARI TIPI

2,99

CARTA IGIENICA
COMPRAMI
600 STRAPPI
X4 MAXI ROTOLI

2,19

CROCCHETTE
PER GATTI
ULTIMA
VARI TIPI
440G2,29
5,20 € al kgCROCCHETTE
PER CANI
SCOTTY CON
MANZO, POLLO,
MAIS E CEREALI
2KG2,99
1,50 € al kgALIMENTI
PER GATTI
STERILIZZATI
MOLLY PREMIUM
CON MANZO/
CON SALMONE
1,5KG3,29
2,19 € al kg

la nostra Selezione Gastronomica



Naturale e italiano
Privo di additivi
e di nitriti/nitrati

PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,99
ALL'ETTO



PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
ETAMOROSA
75CL

4,99
6,65 € al Lt

PETTO DI TACCHINO
ARROSTO
AIA AEQUILIBRIUM
ALL'ETTO

1,29
ALL'ETTO



SALUMI



CAPOCOLLO
PUGLIESE
STORIE DI GUSTO
ALL'ETTO

2,29
22,90 € al kg



Prodotto dalle cosce più magre,
selezionate e disossate a mano
Gusto leggero, fragranza
e consistenza unici
e inconfondibili



PROSCIUTTO
COTTO GRAN
BISCOTTO
ROVAGNATI DELI
ALL'ETTO

1,99
19,90 € al kg



Prodotto di eccellenza
riconosciuto IGP
Carne di suino italiana



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
VILLANI
ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



SALAME NAPOLI
GALBANI
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



GUANCIALE
DI SUINO
RENZINI
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



FORMAGGI



È considerato uno tra i più famosi
e apprezzati formaggi tipici italiani.
Ideale da gustare come aperitivo
o grattugiato sui tuoi piatti preferiti.

PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



PECORINO
PRIMOSALE
FRESCOBALDO
ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



CHARDONNAY
MILLESIMATO
VECCHIA
MODENA BRUT
75CL

3,99
5,32 € al lt

la nostra
Selezione Gastronomica



600G

PROVOLA
SAN VINCENZO
BIANCA/
AFFUMICATA
600G

4,90
8,17 € al kg



GORGONZOLA
DOLCE DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FRESCA
FIOR DI CALABRIA
CROCE
DI MAGARA
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,29
51,60 € al kg



la nostra
Selezione di Freschezza



750G

MELE GALA
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
750G

1,29
1,72 € al kg



500G

FICHI D'INDIA
500G

1,29
2,58 € al kg



700G

BANANE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
700G

1,89
2,70 € al kg

ORTOFRUTTA



CAVOLFIORE
BIANCO
AL PEZZO

1,79



CETRIOLI VERDI
AL KG

1,99



MANDORLE
SGUSCIATE/
PISTACCHI
TOSTATI
FATINA SNACK
150G

2,59
17,27 € al kg



FRUTTA
DISIDRATATA
DESPAR
VARI TIPI
150G

1,89
12,60 € al kg



500G

BIETOLE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,69
3,38 € al kg



MACELLERIA

BISTECCA DI REALE
BLACK ANGUS
DESPAR PREMIUM
ORIGINE IRLANDA
200G**3,99**
19,95 € al kgHAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
DESPAR PREMIUM
ORIGINE IRLANDA
150G**2,99**
19,93 € al kgMUSCOLO
DI BOVINO ADULTO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG**13,90**VINO MAGLIOCCO
CALABRIA IGT
LENTO
75CL**9,90**
13,20 € al Ltla nostra
Selezione di FreschezzaARROSTO SCELTO
DI BOVINO ADULTO
PASSO DOPO PASSO
AL KG**14,90**
AL KGMACINATO
DI SUINO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
400G**2,69**
6,73 € al kgINVOLTINI
DI VITELLONE
PER RAGÙ
AL KG**16,90**CUORIPINI
AMADORI
VARI TIPI
216G**2,99**
13,84 € al kg

A TAVOLA

in pochi minuti



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG

1,99



FETTE
GALBANINO/
BEL PAESE
GALBANI
120G

1,69
14,08 € al kg



FESA
DI TACCHINO/
PETTO DI POLLO
AMADORI
100G

1,39
13,90 € al kg



SALAME
MILANO/UNGHERESE
A FETTE
DESPAR
100G

2,19
21,90 € al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,89
7,23 € al kg



PASTA FRESCA
FILO
EXQUISA
RETTANGOLARE
300G

1,39
4,63 € al kg



ORTAGGI
MISTI
DESPAR
90G

0,79
8,78 € al kg



AMERICAN
SANDWICH 550G/
TOAST 400G
MORATO

1,49



SALSE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,99
7,96 € al lt



KETCHUP
CALVÉ
250ML

1,59
6,36 € al lt



Senza zuccheri
Senza conservanti
Senza glutine

MAIONESE
CALVÉ CLASSICA
450ML

1,99
4,42 € al lt



LEGGEREZZA

che conquista



STRACCETTI
DI PETTO DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
350G

3,99
11,40 € al kg



500G

POMODORI
PICCADILLY
A GRAPPOLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G

1,99
3,98 € al kg



MAIS DOLCE
IN GRANI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
160G X2

1,79
5,59 € al kg



CUORI DI ICEBERG
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
250G

1,39
5,56 € al kg



VALERIANA
NATURE
80G

0,89
11,13 € al kg



STRACCHINO
GRANAROLO
BENESSERE
OGGI PUOI
160G

1,49
9,31 € al kg



CROSTINI DESPAR
CLASSICI/INTEGRALI
250G

0,99
3,96 € al kg



SALSE
DEVELEY
VARI TIPI
250ML

1,59
6,36 € al lt



70G X2

TRANCI DI TONNO
IN VETRO
CALLIPO
ALL'OLIO DI OLIVA
70G X2

2,99
21,36 € al kg

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**

DESPAR 

Dal campo alla tavola

Fagiolini
Despar
Passo dopo Passo
500 g

1,99 €/pz

500G



**Pomodori
datterino rosso**
Despar
**Passo dopo
Passo**
500g

2,89 €/pz

500G



1KG

Pere abate
Despar
**Passo dopo
Passo**
1kg

1,99 €/pz



500G

Carote gialle
Despar
**Passo dopo
Passo**
500g

0,79 €/pz



DESPAR





Mirtilli
Despar
250 g

3,99 €/pz



Alette di pollo
Despar
Passo dopo Passo

4,99 €/al kg



Entrecote di suino
Despar
Passo dopo Passo

8,90 €/al kg



Costine di suino
Despar
Passo dopo Passo

7,90 €/al kg



Tacchino a fette
Despar
Passo dopo Passo

10,90 €/al kg



Fusi/sovracosce
di pollo
Despar
Passo dopo Passo

4,49 €/kg



FRESCHI



MOZARÌ
INVERNIZZI
100G X3

2,39
7,97 € al kg



FORMAGGIO
GRATTUGIATO
BIRAGHI
100G

1,59
15,90 € al kg



LCI CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8

2,39
3,32 € al kg



MUU MUU
CAMEO
GUSTO VANIGLIA
125G

0,89
7,12 € al kg



KINDERINI
KINDER
X20 - 250G

2,99
11,26 € al kg



BISCOTTI GALBUSERA
COL CUORE 300G/
GRANSARACENO 260G

1,99



CAFFÈ IN CIALDE
SPLENDID
CLASSICO
X50

6,49



CAFFÈ MACINATO
HAG
DECAFFEINATO
CLASSICO
250G

3,69
14,76 € al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
LINDT
GUSTI ASSORTITI
100G

2,99
29,90 € al kg



WAFER LAGO
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
125G X2

1,49
5,96 € al kg



LATTE DI
CRESCITA 3
HUMANA
PICCOLI EROI
470ML

1,69
3,60 € al lt



TÈ LIPTON
VERDE CLASSICO/
YELLOW LABEL
X25 FILTRI

1,99

COLAZIONE E MERENDA

SCHWEPES
TONICA
CLASSICA/ZERO
1L

1,19

BIRRA
RAFFO
33CL X31,99
2,01 € al ltBIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL1,49
2,98 € al ltCOCA COLA
CLASSICA/ZERO
1,5L X22,79
0,93 € al lt

BEVANDE

EMILIANE
BARILLA
VARI TIPI
250G0,79
3,16 € al kgTONNO
RIO MARE
AL NATURALE
80G X2+1 GRATIS2,99
12,46 € al kgPOMODORI PELATI
CALABRIA FOOD
400G0,89
2,23 € al kgSNACK FRIENDS
CAMEO
STICKS
100G0,79
7,90 € al kgOLIO PER
FRIGGERE
FRIOL
1L

2,19

100% OLIO
ITALIANOOLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLEMENTE
1L

5,99

SALATO

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 21 AL 26 SETTEMBRE 2026**

DESPAR



OCCASIONI  IMPERDIBILI



YOGURT BIANCO
VIPITENO
MAGRO/INTERO
500G

0,99
1,98 € al kg



BUONDI
BAULI CIOCCOLATO/
ALBICOCCA/CACAO
X6-258G/276G

1,99



BIRRA ICHNUSA
NON FILTRATA/
METODO LENTO
50CL

1,19
2,38 € al lt



FONZIES
MULTIPACK
23,5G X9

2,49
11,77 € al kg

VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

OCCASIONI IMPERDIBILI



CRODINO BIONDO/
ARANCIA ROSSA
10CL X10/
SODA CAMPARI
98ML X5

4,99



SIMMENTHAL
140G X3

5,49
13,07 € al kg



SUCCOSO ZERO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
0,40L

0,59
1,48 € al lt



ACQUA
SANT'ANNA
NATURALE
0,5L

0,25
0,50 € al lt



IL MIO RISOTTO
STAR
VARI TIPI
175G

1,19
6,80 € al kg



CRACKER
COLUSSI CON
SALE/ SENZA
GRANELLI DI SALE
500G

1,59
3,18 € al kg



OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA
PLASMON
VARI GUSTI
80G X2

1,19
7,44 € al kg



CARAMELLE
GOMMOSE
DIETORELLE
VARI TIPI
70G

1,49
21,29 € al kg



GRISBÌ
VARI TIPI
112/135G

1,49

OCCASIONI IMPERDIBILI



PARMAREGGIO
SNACK
GRANTERRE
BARRETTE
20G X5

2,49
24,90 € al kg



BURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G

1,79
8,95 € al kg



FRUTTOLO
MAXIDUO
NESTLÉ GUSTI
ASSORTITI
100G X4

1,69
4,23 € al kg



PANZEROTTINI
DESPAR
POMODORO
E MOZZARELLA
250G

1,49
5,96 € al kg



PANCETTA
A CUBETTI
BERETTA
DOLCE/AFFUMICATA
150G

2,49
16,60 € al kg



FORMAGGINO
MIO
NESTLÉ
125G

1,39
11,12 € al kg



CARCIOFI
IN SPICCHI
OROGEL
TANTOCUORE
300G

2,49
8,30 € al kg



DESSERT DESPAR
VANIGLIA
E CIOCCOLATO
320G

1,99
6,22 € al kg



BUONBISCOTTO
DESPAR
GUSTO VANIGLIA
X8 - 400G

2,59
6,48 € al kg

OCCASIONI IMPERDIBILI



RICARICHE
SAPONE LIQUIDO
MIL MIL VARIE
PROFUMAZIONI
2L

2,59
1,30 € al lt



SGRASSATORE
UNIVERSALE
CHANTECLAIR
VARI TIPI
600ML

2,29
3,82 € al lt



TOVAGLIOLI
TIFFANY
1 VELO X150

1,00



DETERGENTI
IN CAPS PER
LAVASTOVIGLIE
FAIRY
VARI TIPI VARI
FORMATI

10,49



CARTA
ASSORBENTE
TUTTO CUCINA
STYLE X3 ROTOLI

1,99



WC NET VARI TIPI
600/700ML

1,89



VASCHETTE
ALLUMINIO
CON COPERCHI
CUKI VARI TIPI
VARI FORMATI

1,49



SHAMPOO/
BALSAMO
L'OREAL PARIS
ELVIVE VARI TIPI
250/300ML

3,19



DETERGENTE
INTIMO
INFASIL LENITIVO/
NEUTRO/
FRESCHEZZA
200ML

2,49
12,45 € al lt



DENTIFRICIO
ELMEX/MERIDOL
VARI TIPI
75ML

3,99
53,20 € al lt

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PASTA FRESCA
DESPAR
VARIE TRAFILE
500G**

1,19
€/pz



**PECORINO
ROMANO DOP
GRATTUGIATO
DESPAR
100G**

2,49
€/pz



**FORMAGGIO
FUSO A FETTE
CON CHEDDAR
FILALLEGRE
DESPAR
175G**

1,49
€/pz



**FROLLINI
CON UOVA
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**FETTE
BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE
460G**

1,79
€/pz



**PANCAKE
DESPAR
280G**

1,89
€/pz



**ORZO
MACINATO
DESPAR
500GR**

1,29
€/pz



**SALSA DESPAR
COCKTAIL 240G/
TARTARA 250G**

1,99
€/pz



**APERITIVO
BE SPRITZ/HUGO
APERY SHARE
75CL**

3,79
€/pz



**VODKA TERN
VARI TIPI
70CL**

5,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**TONNO AL NATURALE
DESPAR
80GX3**

2,49
€/pz



**PISELLI FINI
DESPAR
150G X3**

2,49
€/pz



**CARCIOFI
ALLA RUSTICA
DESPAR
290G**

2,99
€/pz



**BOCCONCINI
DI POLLO
SURGELATI
DESPAR
300G**

2,49
€/pz



**FILETTI DI PLATESSA
SURGELATI
DESPAR
300G**

4,99
€/pz



**BAGNOSCHIUMA
XME DESPAR
VARI TIPI
750ML**

1,59
€/pz



**PANNO
PAVIMENTI
IN MICROFIBRA
DESPAR
40X50 CM**

1,49
€/pz



**RASOI LADY
BILAMA
XME DESPAR**

1,49
€/pz



**RISO SOFFIATO
VITAMINIZZATO
DESPAR
1KG**

3,59
€/pz



**CROCCETTE
CON PESCE
SCOTTY
PREMIUM
3KG**

8,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026



**Rinfresca la tua
pausa con**

fuze tea

0,79 1,97 € al lit

**Acquista Fuze Tea,
in palio premi Ikea**

**ACQUISTA.
INVIA LA FOTO
DELLO SCONTRINO.
PROVA A VINCERE.**




**200 GIFT CARD
DA 250€**

Concorso riservato ai maggiorenni, valido dal 31.08.2026 al 31.10.2026. Conservare l'originale dello scontrino almeno fino al 30.05.2027.
Stima valore montepremi € 50.000,00 iva non esposta. Regolamento su www.coca-colabelle.it ©2026 DP Beverages UC.



GranTerre
Parmareggio
Teneroni
ABC della merenda

LA BONTÀ CHE TI PENSA

PARTECIPA & VINCI!

Ti aspetta un mondo di incredibili PREMI!

**SUBITO
IN REGALO**

Collezione tutti i 18 personaggi.

UN 3D PENCIL TOP

ZooMogi



**PARMAREGGIO
PLUMCAKE 32G/
PARMIGIANO 17G
GRANTERRE**

0,89

**TENERONI
GRANTERRE
DISCHETTI
AL COTTO
170G**

1,19

7,00 € al kg

**TENERONI
MORBIDA
BRIOCHE
170G**

1,49

8,75 € al kg

ABC della merenda

PARMAREGGIO
PLUMCAKE 32G/
PARMIGIANO 17G
GRANTERRE

TENERONI
DISCHETTI
AL COTTO
170G

ABC della merenda
MORBIDA Brioche
SALAMI
170G

Operazione a premi c/o Prodi Sap 200000000 valida dal 1/09/2024 al 28/11/2025. Concorso Mito a premi valida dal 2/02/2025 al 28/11/2026. Montepremi complessivo stimato € 125.000 iva inclusa. Regolamento completo su www.granterre.it

**Prendici
più gusto**

**PARTECIPARE
È FACILE!**

**ACQUISTA 3
PRODOTTI***

**SCANSIONA
IL QR CODE**

**PROVA A
VINCERE!**

**DADO
KNORR
VARI TIPI
10 DADI**

1,00

Knorr SAVORITO MANZO
10 Dadi Gustosi

Knorr CLASSICO
10 Dadi Gustosi

Knorr VEGETALE
10 Dadi Gustosi

**OGNI SETTIMANA
UNA FRIGGITRICE
AD ARIA CON VAPORE
PHILIPS**

**E AD ESTRAZIONE FINALE
1 ANNO DI MUTUO
O AFFITTO PAGATI!^**

Concorso "PRENDICI PIÙ GUSTO" dal 31/08 al 06/12/26. Estr. finale entro il 15/02/27. Montepremi 12.529.89€. Conserva documento d'acquisto (unica). *Prodotti, modalità di partecipazione, info sui premi e Regolamento su www.prendicipiugusto.it ^1 Voucher fino a max. 10.000€. Immagini a scopo illustrativo.

con
ingredienti
naturali
selezionati

CROCCHETTE
PER CANI
FRISKIES
PURINA
VARI TIPI
1,5 KG

4,69
3,73 € al kg

CROCCHETTE
PER GATTI
FRISKIES
PURINA
VARI TIPI
2 KG

4,59
2,29 € al kg

BON BACON
120G/
B-STEAKS 150G
FRISKIES
PURINA

1,99

Your Pet. Our Passion®



Gardaland RESORT

1 ACQUISTA
PRODOTTO PROMOZIONATO
IN PALIO **OGNI SETTIMANA**

1 SOGGIORNO*
ESCLUSIVO
X 4 PERSONE
(CON INGRESSO AL PARCO
E SALVATEMPO
GARDALAND EXPRESS)

ACQUISTANDO I PRODOTTI NOSTROMO
ACCUMULI PUNTI PER IL CONCORSO
"UN MARE DI PREMI"***

ACQUISTA DAL 16.02.26
E GIOCA DAL 02.03.26 SU **NOSTROCLUB.IT**

Concorso Un Mare di Premi - Meccanica 02 Gardaland.
Acquista dal 16.2.26 e partecipa dal 2.3.26 al 27.9.26.
Estraz. Riserve entro il 5.10.26. Montepremi meccanica: € 55.200 Iva esc.
Dettagli premi, partecipazione e prodotti promozionati
come da regolamento su Nostroclub.it.
*SOGGIORNI STAGIONE 2026
***Per ulteriori informazioni sul concorso e l'accumulo punti
consulta il regolamento disponibile su www.nostroclub.it



PRODOTTO PROMOZIONATO

TONNO NOSTROMO
GOCCIA D'OLIO 65G X3

1,89



PRODOTTO PROMOZIONATO

TONNO NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA 70G X3/
GOCCIA D'OLIO 65G X3

1,89








GUSTO CLASSICO, CREMOSITA STRAORDINARIA



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
LINDT
VARI TIPI - 100G

2,99
29,90 € al kg

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su

Tanti prodotti a prezzi ribassati
fino al 30 settembre

NUOVO

3 ADDITIVI INTEGRATI

SMACCHIATORE IGIENIZZANTE ATTIVATORE DI FRESCHEZZA



DETERSIVO
PER BUCATO
DASH
SALVACOLORE/
CLASSICO
40 LAVAGGI

8,90

DETERSIVI
PER BUCATO
DASH POWER
19 LAVAGGI

6,90



ACQUISTA QUALSIASI DASH E PARTECIPA AL CONCORSO, PUOI VINCERE

1 ANNO DI BUCATO SENZA PENSIERI*

*Concorso "1 ANNO DI DASH" valido dal 01/09/2026 al 31/12/2026. Montepremi €29.389,00 (IVA inclusa). Estrazione finale entro il 31/12/2027. Conserva il documento d'acquisto (scontrino).
Prodotto conosci e registrato su www.volantincdash.it pagina 6. Insegna a scopo illustrativo. Sono esclusi i prodotti commercializzati da prodotti di società diverse da FROSTER & GAMBLE S.r.l.

ACQUISTA 3 PRODOTTI A SCELTA TRA
TEMPO, TENA, NUVENIA E DEMAK'UP

E PROVA A VINCERE!

IN PALIO

OGNI SETTIMANA

3 BUONI SPESA

DA 100€



TENA PANTS
PROTECT+
M - X9/ L - X8

9,90

PANTS PROTECT+
TENA
L X12

12,49



ASSORBENTI
TENA MEN
LEVEL 2
X10

4,90



FAZZOLETTI
TEMPO
X10 PACCHI

1,59



ASSORBENTI/
PROTEGGI SUP
NUVENIA
VARI TIPI

1,49

*Buoni spesa Gift Card dell'importo dove è stato effettuato l'acquisto. Concorso "La spesa che ti premia" valido dal 01/09/2026 al 31/12/2026 presso i punti vendita della G.D. (Grande Distribuzione Organizzata) e G.D. (Grande Distribuzione Organizzata), i Dragstore, i relativi siti e-commerce e gli acquisti effettuati tramite i brand store di Tempo, TENA, Nuvenia e DEMAK'UP su www.volantincdash.it e venduto direttamente da Anaparc. Estrazione delle risorse entro il 31/12/2027. Montepremi € 5.200,00. Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Per info e modalità di partecipazione leggi il Regolamento su www.volantincdash.it

DAL 1923
**FELCE
AZZURRA**



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
45 LAVAGGI

1,99



GEL
ASSORBIDODRI
FELCE AZZURRA
CLASSICO
140G

1,69
12,07 € al kg



PROFUMATORE
PER ARMADI
E CASSETTI
MON AMOUR
BLU MARE 12G

1,89
157,50 € al kg



RICARICA
DIFFUSORE
ELETTRICO
FELCE AZZURRA
FIORI BIANCHI E
ALOE 20ML

2,99
149,50 € al lt



RICARICA
DEODORANTE
SPRAY
FELCE AZZURRA
CLASSICO
250ML

2,79
11,16 € al lt



BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
650ML

1,99
3,06 € al lt



DEODORANTE
SPRAY PER
AMBIENTE
FELCE AZZURRA
TALCO CLASSICO
250ML

1,99
7,96 € al lt

GRANDE CONCORSO

VINCI CON PAGLIERI

ACQUISTA ALMENO 5 € DI PRODOTTI PAGLIERI A TUA SCELTA

PUOI VINCERE OGNI SETTIMANA

Conserva lo scontrino. Concorso valido dal 01/01/2026 al 31/12/2026. Montepremi € 5.200,00 Iva esente. Regolamento su www.vinciconpaglieri.it





RACCOGLI I BUONI e DONA ALLA TUA SCUOLA MATERIALI DIDATTICI e INFORMATICI

Grazie ai buoni raccolti la tua scuola potrà richiedere gratuitamente entro il 07/02/2027 materiali didattici, attrezzature informatiche e tanti articoli utili per le attività scolastiche.

Info e catalogo su www.scuolafacendo.com



Inquadra
il QR Code e
scarica l'App
ScuolaFacendo

QUANDO?

Dal **14 settembre** al **15 novembre**

DOVE?

Nei punti vendita

Despar, Eurospar, Interspar!

COME DONARLI?

Porta i buoni a **scuola** oppure
caricali con l'**App** o sul sito
scuolafacendo.com



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR** 
Il valore della scelta

www.despar.com

COSENZA E PROVINCIA

- **CERISANO** VIALE MANCINI, 7
- **CETRARO** VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- **COSENZA** VIA GRAMSCI, 17
- **FAGNANO CASTELLO** VIA SAN FRANCESCO 14/16 • 0984/525163
- **MENDICINO** VIA GANDHI
- **MORMANNO** CORSO MUNICIPALE, 159
- **ROSSANO** VIA CICERONE 11 • 0983/034844
- **SAN LUCIDO** VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- **SAN MARCO ARGENTANO** VIA NEGRONI, 31 0984/1906752

POTENZA E PROVINCIA

- **ROTONDA** VIA PIETRO NENNI, 73

CATANZARO E PROVINCIA

- **CATANZARO** VIALE DEI NORMANNI, 6
- **GUARDAVALLE** VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- **LAMEZIA TERME** VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- **SELLIA MARINA** LOCALITÀ SPINA SANTA

CROTONE E PROVINCIA

- **ROCCA DI NETO** VIA BERLINGUER, 176

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- **VIBO VALENTIA** VIA DON MELLANO - 080/6187603
- **VIBO VALENTIA** VIA LACQUARI, 38/40



Malena SPA SB ottiene la
certificazione UNI/PdR
125:2022 sulla parità
di genere. Si riconferma
azienda attenta
al benessere delle persone.



POLPO PULITO
250G

4,99
19,96 € al kg



CHELE
DI GRANCHIO
300G

2,99
9,97 € al kg

PESCHERIA

DESPAR



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB